Протокол

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по закупке

горюче-смазочных материалов для содержания и ремонта автотранспорта (маршрутных такси).

Дата 23.05.2022 г.                                                                                                                               № 6

Наименование заказчика: МУП «Бендерское троллейбусное управление»

Председатель комиссии Георгиев В.С. – директор МУП «БТУ»;

Присутствовали члены комиссии:

1. Попова Л.А. - зам. директора;

2. Баранова Т.М.- главный бухгалтер;

3. Чебан А.И. – начальник транспортной службы;

4. Танасогло А.П. – начальник ПЭО;

5. Колесников Е.А. – ст. инженер по комплектации;

6. Лисовская А.А. – юрисконсульт;

7. Гусляков С.Г. – инженер ПТО;

8. Секретарь комиссии – инженер ПТО Гусляков С.Г.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено в информационной системе в

сфере закупок по адресу: http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki - Закупка № 6 (ID Закупки

№ 2421).

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и открытие доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам по закупке горюче-смазочных материалов

для содержания и ремонта автотранспорта (маршрутных такси) проводит комиссия по адресу:

г. Бендеры, ул. Ермакова, 8 в 11:00 23.05.2022 г.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии ре-

шений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило две (2) заявки на

участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов и открытие доступа к подан-

ным в форме электронных документов с заявками на участие в открытом аукционе не велась

аудио/видеозапись.

5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе не присутствова-

ли представители участников открытого аукциона, подавшие заявки на участие в открытом

аукционе (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. На основании решения комиссии согласно Протоколу вскрытия конвертов комиссией

сформирован реестр заявок на участие в открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему

Протоколу), каждой заявке на участие в открытом аукционе присвоен порядковый номер в по-

рядке очередности их поступления.

По лоту, заявленному в предмете закупки, комиссией рассмотрены поданные на участие

в открытом аукционе заявки на предмет соответствия их требованиям, установленным извеще-

нием и документацией об открытом аукционе.

http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki

ЛОТ № 1

Порядковый номер заявки № 1.

Наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование организа-

ции, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индиви-

дуального предпринимателя)

ООО «Шериф»

Место нахождение/адрес регистрации по месту житель-

ства или пребывания, адрес электронной почты

г.Тирасполь, ул.Шевченко, 81/11

info@sheriff.md

Дата и время подачи заявки на участие в закупке 19.05.2022 г.15 ч. 52 мин.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и до-

кументации о проведении открытого аукциона (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

Результаты голосования комиссии о допуске заявок к участию в оценке поданных заявок

на основании критериев, указанных в документации о проведении открытого аукциона:

№

п/п

Член комиссии

(фамилия, имя, отчество

(при наличии), должность)

Решение

(допустить/не

допустить)

Обоснование реше-

ния о недопуске

участника закупки

1 Георгиев В.С. – директор  - допустить.

2 Попова Л.А. - зам. директора - допустить.

3 Баранова Т.М. – главный бухгалтер - допустить.

4 Чебан А.И. – начальник транспортной службы - допустить.

5 Танасогло А.П. – начальник ПЭО - допустить.

6 Колесников Е.А. – ст. инженер по комплектации - допустить.

7 Лисовская А.А. – юрисконсульт - допустить.

8 Гусляков С.Г. – инженер ПТО - допустить.

Принятое решение комиссии: допустить участника с заявкой № 1 ко второму этапу от-

крытого аукциона.

Порядковый номер заявки № 2.

Наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование организа-

ции, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индиви-

дуального предпринимателя)

ООО «Тиройл трейд»

Место нахождение/адрес регистрации по месту житель-

ства или пребывания, адрес электронной почты

г.Тирасполь, ул.Одесская, 66а

sale@tiroil.md

Дата и время подачи заявки на участие в закупке 19.05.2022 г.16 ч. 51 мин.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и до-

кументации о проведении открытого аукциона (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

Результаты голосования комиссии о допуске заявок к участию в оценке поданных заявок

на основании критериев, указанных в документации о проведении открытого аукциона:

№

п/п

Член комиссии

(фамилия, имя, отчество

(при наличии), должность)

Решение

(допустить/не

допустить)

Обоснование реше-

ния о недопуске

участника закупки

1 Георгиев В.С. – директор  - допустить.

2 Попова Л.А. - зам. директора - допустить.

3 Баранова Т.М. – главный бухгалтер - допустить.

4 Чебан А.И. – начальник транспортной службы - допустить.

5 Танасогло А.П. – начальник ПЭО - допустить.

6 Колесников Е.А. – ст. инженер по комплектации - допустить.

7 Лисовская А.А. – юрисконсульт - допустить.

8 Гусляков С.Г. – инженер ПТО - допустить.

Принятое решение комиссии: допустить участника с заявкой № 2 ко второму этапу от-

крытого аукциона.

7. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе ко-

миссией принято решение о признании следующих участников закупки, подавших заявки на

участие в открытом аукционе, участниками второго этапа открытого аукциона:

Порядковый номер заявки на

участие в открытом аукционе
Наименование участника открытого аукцио-

на

Цена контракта, предложенная

участником открытого аукциона,

руб. ПМР

ЛОТ № 1

1 ООО «Шериф»

3964500,00

2 ООО «Тиройл трейд» 3960000,00

По итогам заседания Комиссии: на ЛОТ № 1 поступило две (2) заявки: ООО «Шериф»,

ООО «Тиройл трейд», соответствующие требованиям, установленным документацией по про-

ведению открытого аукциона.

Минимальная цена контракта с учетом преимущества по лоту 1 предложена участников

№ 2 - ООО «Тиройл трейд» и составляет 3960000 (три миллиона девятьсот шестьдесят тысяч)

рублей ПМР.

8. Комиссия объявила всем присутствующим о праве участников аукциона и (или) их

представителей, допущенных ко второму этапу открытого аукциона, заявить о переторжке (из-

менение товара, работы, услуги, представленные ранее в качестве предложения в отношении

объекта закупки, на идентичный товар, работу или услугу, представленные иным участником

открытого аукциона, допущенным ко второму этапу открытого аукциона).

Комиссией доведено до сведения всех присутствующих о том, что заявления о необхо-

димости внесения изменений в заявки на участие в открытом аукционе, поданные после подпи-

сания протокола рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе, останутся без рассмот-

рения.